



ROSELI

Pasta

PENNE RIGATE WHOLE GRAIN SHELF STABLE

7788342

2/10 LB

\$21.77 / CS

Product Description

Manufacturer: ROSELI, Mfr. Product # 485197

Additional Description

KOSHER. PASTA, PENNE RIGATE, ENRICHED WHOLE GRAIN MADE WITH 51% WHOLE WHEAT SHELF STABLE, DOMESTIC.

Ingredients

WHOLE WHEAT DURUM FLOUR, DURUM WHEAT SEMOLINA AND DURUM WHEAT FLOUR {ENRICHED WITH IRON (FERROUS SULFATE) AND B VITAMINS (NIACIN, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID)}.

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

COOKING INSTRUCTIONS FOR 1 LB. OF PASTA: 1. BRING 4-6 QUARTS OF WATER TO A RAPID BOIL. ADD SALT IF DESIRED. 2. ADD PASTA TO THE BOILING WATER, STIRRING OCCASIONALLY. 3. COOK TO DESIRED DEGREE OF TENDERNESS. 4. DRAIN PASTA AND SERVE.

Handling Instructions

THE PRODUCT SHALL BE STORED AND TRANSPORTED IN A CLEAN, UNINFESTED DRY ENVIRONMENT AT AMBIENT TEMPERATURE. 55-65 percent RH IS IDEAL; 50-90F IS RECOMMENDED. DO NOT FREEZE.

Serving Suggestions:

2 OZ (56G) DRY.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritional. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



PENNE RIGATE WHOLE GRAIN SHELF STABLE

ROSELI

2/10 LB

Manufacturer: ROSELI

7788342

\$21.77 / CS

Manufacturer Product #: 485197

Shipping Information:

Physical Attributes					
Gross Weight:	21 LB	Height:	7.5 IN	Length:	16 IN
Net Weight:	20 LB	Width:	13.25 IN	Cube:	.92 CF
Catch Weight:	NO				

Storage Information	
Min. Temperature:	33 FA
Max. Temperature:	90 FA

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



PENNE RIGATE WHOLE GRAIN SHELF STABLE

ROSELI

2/10 LB

Manufacturer: ROSELI

7788342

\$21.77 / CS

Manufacturer Product #: 485197

Nutritional Facts	
Serving Size (56g)	
Servings Per Container 160	
Amount Per Serving	
Calories 210	Calories from Fat 10
	% Daily Value *
Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat g	
Trans Fat 0g	
Cholesterol mg	
Sodium mg	
Total Carbohydrate 41g	14%
Dietary Fiber 4g 16%	
Sugars 2g	
Protein 7g	
Vitamin A	
Vitamin C	
Calcium	2%
Iron	10%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Sat Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2400mg 2400mg
Total Carbohydrate	300g 375mg
Dietary Fiber	25g 30mg
Supplemental Facts	
	% Daily Value *
<i>None Specified at this time</i>	
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.	

Allergens				
ALLERGEN	DOES NOT CONTAIN	CONTAIN	MAY CONTAIN	NO DATA
Crustacean	●			
Eggs	●			
Fish	●			
Gluten				●
Lactose				●
Milk	●			
Mustard	●			
Peanuts	●			
Soy	●			
Tree nuts	●			
Wheat		●		

Marketing Claims
• This product is kosher

Nutritional Disclaimer
US Foods, Inc. obtains nutritional information from claims made by the product manufacturer(s). Although we have made every effort to be as accurate as possible, manufacturers frequently change formulations and it may take some time to get our records updated to reflect these changes. We suggest you continue to read product labels as we cannot guarantee the information posted here is 100% accurate and current and as such cannot be responsible for individual reactions to any products listed here. In addition, any product images displayed are for reference only and may not reflect the most current packaging.
When precise nutritional information is important, our data is not a substitute for reading the label on the products you purchase or for contacting the manufacturer directly for additional details.